
DODAVATEL

Jméno Veletrhy Brno, a.s. E-mail

Ulice Výstaviště 405/1 IČ 255 82 518 dič CZ25582518

PSČ 603 00 Obec Brno - Pisárky Banka Československá obchodní banka, a.s.
Pro\oz.: Čislo účtu

Vyřizuje Další

Telefon Fax

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odsl. 2 zákona č. 219/2000 Sb..
o majetku ČR, pověřil příjemce k vystaveni OBJEDNÁ VKY číslo: 12578 / 2020

ODBĚRATEL (daňový subjektj:

Jmcno Česká republika - Ministerstvo obrany

Ulice Tychonova 1
PSČ 160 00 Obec Praha 6

IČ: 60162694 oič: CZ60162694

PŘÍJEMCE (fakturační adresa):

Jméno:

ulice:

PSČ

Banka ČNB Praha, číslo účtu:

Vyřizuje

Telefon

Popi* MJ Počet
Cena za MJ CENA CELKEM

(» DPH) (> DPH)

Pronájem plochy k prezentaci techniky a materiálu a
zabezpečeni služeb s tím souvisejících dle přílohy č. 1 k této objednávce. |- j
Příprava expozice v souladu s Organizačními pokyny dodavatele pro montáž, e
průběh a demontáž.

60 487.90 60 487.90

Termín konáni: 5.- 8.3.2020 CELKEM: 60 487,90

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

Místo plněni: Provozovna dodavatele - Výstaviště 405/1, Brno - Pisárky
Záruční podmínky; práva z vadného plněni se řídí ustanoveními OZ.
Podmínky odběratele:

1) na zálohové faktuře uveďte údaje o své firmě:
- jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikáni a identifikačním čísle (IČ),
- zapsáni firmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu do jiné evidence.

2) na zálohové faktuře dáte uveďte výše uvedené:
- údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu).

- údaje o příjemci jfakturačni-dodací adrese), nejméně jméno, ulici, PSČ, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Prodávající (zhotovitel) vystaví zálohovou fakturu a doručíji do zahájeni doby plněni na adresu konečného příjemce a
to až po uzavření smluvního vztahu nebo na E-mail

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti zálohové faktury dodavatele je min. 14 dni ode dne
doručení odběrateli. Je-li na zálohové faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednánipodle této obejdnávky.

i) Dodavatelje povinen zaplatit odběrateli v případě prodleni s řádným provedením díla v požadované terminu plněni
této smlouvy smluvnípokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý
den prodleni, a to až do úplného splněni závazku.

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109
zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněnipozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona.
7) Přijeti objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje
8) Přijetím objednávky se uzarirá smluvní vztah, jehož platnost nabývá vložením elektronického podpisu poslední
smluvní stranou, (nebo dnem jejího podpisu poslední smluvní stranouja účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv v
souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

Datum 1 9 -02- 2020

Datum



*

Příloha č. 1 k objednávce č. 12578/2020
Počet listů: 1

MOTÓ5ALON
MOTCRBIKt » r* O 5.-83. 2020

VÝSTAVIŠTĚ BRNO

Cenová nabídka pronájmu výstavní plochy a výstavby expozice

MOTOSALON, 5. - 8. 3. 2020, Brno

Vystavovatel: st. č. 232, pav. F

Položka

zadní stěna, uzamykatelné zázemí / systém Octanorm
koberec

regál v zázemí NE

koš v zázemí NE

pronájem plochy 25 m2

registrační poplatek

přívod elektro 3,6kW
revize elektro

denní úklid Stánku - NE
volný vjezd - NE

4 vystavovatelské průkazy v ceně

Celkem 49 990 Kč

Pozn: výše uvedené náklady nezahrnují DPH


